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w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 14/2017
(zastepuje sprawozdanie 9/2016 z dnia (7.07.2016)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Zaprawa klejaca do styropianu
mrozoodporna 25 kg

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Warmifisko-Mazurski Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, 10-575 Olsztyn, al. Marszatka J. Pilsudskiego 7/9

Imie, nazwisko i stanowisko shuzbowe przeprowadzajacego badania:
Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej: Marek Chytro$ — Starszy technik

A. Oznaczenie préobki

1. Miejsce pobrania prébki: Mragowo, Centrum Budowlane Mragowo Sp. z 0.0., ul. Olsztyniska 11, 11-
700 Mragowo
2. Data pobrania prébki: 12.05.2016 r. godz. 11:00.; nr protokotu pobrania prébki: brak

3. Data dostarczenia probki: 30.05.2016 r.; nr protokohu przyjecia probki do badah nr 10/2016

4. Oznaczenie producenta; WYTWORNIA KLEJOW I ZAPRAW BUDOWLANYCH S.A, 95-100
ZGIERZ, UL. SZCZAWINSKA 52A, POLSKA

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: Z2 2016.03.18 17:34
141181-1-1 01260

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesigcy od daty produkeji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Opakowanie handlowe (worek) o zawartosci 25 kg wyrobu
owinigty tasma przylepng i opieczgtowany pieczeciami o treSci Wojewddzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Olsztynie i pieczatks datownika 12.05.2016

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 38 opakowan po 25 kg
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
grudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostgpnionych na rynku krajowym

11. Data przeprowadzenia badania: 31.05.2016 — 07.07.2016 r
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Sprawozdanie z badan nr 14/2017
(zastgpuje sprawozdanie 9/2016 z dnia 07.07.2016)

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyrdb jest w stanie umozliwiajacym przeprowadzenie badan w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

Lp. Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wedhug
1 2 3 5
w stanie powietrzno-suchym 0,094+0,01

Przyczepnos¢ do

styropianu”’, [MPa]

ZUAT-15/v.03/2010

po dwéch dniach zanurzenia w wodzie
i 2 h suszenie

0,06+0,01 ETAG 004:2013

po dwoch dniach zanurzenia w wodzie
i 7 dniach suszenie

0,11+0,01 p.5.14.13

" do badari zastosowano styropian GOLD fasada EPS S o grubosci 5 cm, o oznaczeniu EPS-EN 13163-T(1)-L(2)-
W(2)-Sb(2)-P(5)-BS100-DS(N)2-DS(70,-) 2-TR100
Badanie wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w iloSci 21 % wag. w stosunku do suchej mieszanki

fabryczne;j.

Podane wartosci niepewnosci wynikéw sa niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosei 95 %
i wspolczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej
zgody laboratorium badawczego nie moze byé powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotycza
wartosci srednich. Wyniki badan odnosza sie wylgcznie do badanych prébek

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,Protokelu pobrania prébki wyrobu

budowlanego/préblkikentrolnejwyrobu-budowlanego™:

Deklarowane Wartosé
Lp. Wiasciwosci wlasciwosci skana Ocena
uzytkowe uzy

1 p) 3 5

w stanie powietrzno-suchym >0,08 0,09 ZGODNY
Przyczepnosé do po dwdch dniach zanurzenia w wodzie

L styropianu”’, [MPa] |i 2 h suszenia 20,03 0,06 ZGODNY
po dW:OCh dniach zanurzenia w wodzie > 0,08 0,11 ZGODNY
i 7 dniach suszenia

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech ¢ plarzach.
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